

## Associazione Temporanea d'Imprese



<b>Modulo</b>		<b>Prot. N.</b>	<b>Data</b>
Offerta per un intervento di migioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-390	17/12/2020
<b>Compilatore</b>			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - <a href="mailto:r.locatelli@senafm.it">r.locatelli@senafm.it</a>			
<b>Destinatario</b>			
<b>Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana</b> Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci RUP Geom. Barbara Innocenti	

<b>Oggetto</b>	<b>Struttura</b>
Modifica pluviali appartamento 9	Ru San Gallo 9

**Descrizione**

Come da Vs richiesta inviamo offerta per la modifica dei pluviali insistenti sul terrazzo dell'appartamento n. 9.

Il lavori consisteranno nella modifica dei due pluviali proveniente dalla proprietà confinante che attualmente scaricano sul terrazzo per andare a ricollegarli all'uscita dello scarico del terrazzo dove verrà istallata una cassetta che avrà lo scopo di raccogliere anche tutte le tubazioni.

L'attuale scarico del terrazzo verrà sostituito con un modello con capacità di scarico maggiore.

**Dettaglio offerta**

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
ID-219	RU San Gallo 58 - Modifica pluviali	n	1	1338,38	1338,38

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) 1.338,38

**Totale offerto scontato (€)** **1.338,38**

Totale arrotondamenti (€) 0,38

**Totale offerta** **1.338,00**

<b>Esclusioni</b>	Quanto non specificato.

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: RU San Gallo							
Descrizione: Modifica pluviali							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
ID-219				cad	1	1338,38	1338,38
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2020 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS19_RU.M10.001.003	operaio edile qualificato	8		33,78	31,80	254,39	
TOS20_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	8		29,65	27,91	223,29	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						477,68	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:						
	MATERIALI:						
	CANALE RAME ELETTROSALDATO kg/mt 1,40	kg	22	20,50	459,20		
	GOMITO IN RAME D.80 APERTO FIG.2	n.	12	7,20	86,40		
	COLLARE IN RAME D.80 T/V.	n.	8	6,30	50,40		
	Cassetta rame realizzata a misura cm 60x30x30 -	kg	10	22,60	226,00		
	Accessori fissaggio	a corpo	1	15,00	15,00		
	POZZETTO C/VALV.CH.GR.	n.	1	88,00	88,00		
	Materiali per montaggio	a corpo	1	20,00	20,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				945,00		
	SPESE GENERALI 15%				141,75		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				1086,75		
	UTILE D'IMPRESA 10%				108,68		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				1195,43		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				334,72		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				860,71		